
Página 1 de 2

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número do Pregão: 34/2021

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
34/2021
3.203/2021

Objeto: Serviço de processamento em nuvem, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

1 31.200,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.: 31.200,00Unidade: UN

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de processamento em nuvem (Cloud Server dedicado), com fornecimento de
datacenter virtual para processamento de sistemas informáticos, ba

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 31.200,00

Licitante 02 31.200,00

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 18/05/2021 13.30.45
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 18/05/2021 13.30.52
Declaro iniciada a fase de LANCES.

Abertura de Vistas 18/05/2021 13.40.53
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Declaro classificado o licitante Licitante 01.

Habilitação 18/05/2021 13.59.02
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante GMAES TELECOM LTDA pelo motivo: ATENDE AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

Recurso 18/05/2021 15.00.57
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 18/05/2021 15.11.25
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante GMAES TELECOM LTDA com o valor de R$ 31.200,00.



Pregoeiro:Maysa Wittica Noma

Membro da Equipe:Fabio Batista da Carvalho

Membro da Equipe:Walner Silvestre

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


